
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 008/2021, DE 31 DE MARÇO DE 2022

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN,
no uso de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
 
Art.  1º -  Exonerar a pedido o Sr.  ANTÔNIO VICTOR DA SILVA
NETO,  CPF  nº  466.109.954-00,  CRC/RN 008674/O-0,  do  Cargo
Comissionado de Assessor Contábil CC-1, nesta Câmara Municipal
de Cerro Corá/RN.
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
 
 
Gabinete  da  Presidência  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CERRO
CORÁ/RN, em 31 de Março de 2022.
 
 
 

RODOLFO GUEDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Publicado por: PAULO SERGIO JULIAO
Código Identificador: 16055840

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/04/2022.
EDIÇÃO 1372. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


